Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FLF3215T-1R0N: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FLF3215T-1R0N Details PDF
FLF3215T-1R0N
Hersteller-Teilenummer: FLF3215T-1R0N
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 2.35A 30 MOHM SMD
Datenblätter: FLF3215T-1R0N.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 650 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FLF3215T-1R0N
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 1UH 2.35A 30 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 650 pcs Stock
Serie FLF
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.065" (1.65mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.35A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±30%
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 2A
DC-Widerstand (DCR) 36 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 100MHz
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
FLF3215T-3R3M
TDK
FLF3215T-3R3M TDK
FLF3215T-101M
TDK Corporation
FIXED IND 100UH 280MA 2
OHM SMD
FLF3215T-470M
TDK Corporation
FIXED IND 47UH 430MA 900
MOHM
FLF-50
Bussmann (Eaton)
FEMALE TERMINATION FUS.
LINK - 5
FLF3215T-100M
TDK Corporation
FIXED IND 10UH 900MA 200
MOHM
FLF3215T-220M
TDK Corporation
FIXED IND 22UH 600MA 450
MOHM
FLF3215T-2R2M
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 1.8A 50
MOHM SMD
FLF-40
Bussmann (Eaton)
FEMALE TERMINATION FUS.
LINK - 4
1MBI600LN-060A A70Q450-4 ADM809RART-RL7 ASX340CS2C00SPED0 B484E-2T
BD35632EFJ-E2 C3216CH2J121K060AA CD4515BCN CGA3E3X5R1E334M080AB CR5AS-12A-T13
DM74191N DP50F600T1017xx FAN5026MTC FDP060N08AO FLF3215T-100M
FLF3215T-220M FLF3215T-2R2M FLF3215T-3R3M FLF3215T-4R7M GRM0337U1H5R4DD01D
HFA08TB60 HTC005/02 IDT71V256SA12YGI IP4253CZ12-6 LM1086IS-3.3/NOPB
LM2512ASNX LMV1051SDX-BA/NOPB LQW18AN3N9C10D LTC1550LCGN#PBF MAX8808XETA
MP4462DQ-LF-Z PAM8303CBSC PC74HCT86P PD40FG40 PLL1700E/2K
QM30E2Y-2H S-8327B33MC-ERN-T2 SF10A400HDS SI3915DV-T1-GE3 SN74S112AN
STD5NM50Z-T4 T588N04TOC TC1264-2.5VDB TD62597AFG TS3A5018RSVR
TS87C54X2-MCC TS914IYDT UFMMT491TA V48A24C500AL VI-230-MU